## Queritur causa cur plures

ditiones huius libelli vario mō vt iam eno/ iam alio impresse.  
Ineffabiles amātissimo corde salutes. Velle forte posses dīser  
tissime vt/ q̄ loco distantiore abessem. vbi tibi amoris ex me tan  
tundē/ sed moleste minus esset. sed cum abundas omni virtute tñ  
bac precipue q̄ semp̄ habeas maximā su amicitia constantiā audē

XIXXXI. II. IULIO. C.

tor: fto ad te iteratas pces effundere. Meminisse te arbitror (atque  
ce fidissime) te nup mibi / animo parato / atq pbenigno misisse epi  
stolaz codicem: cui bec noua impressoria ars caracteris formā ptu  
lerat: sed quia multa que orthographiam respiciant in his reperio  
que me facillanē & dubium reddūt. Decreni tursus te pcedis me  
is iadire: pconrande securitatis gratia. Rogo igit vt hac me vacil  
latione leuare digneris. Inuenio in dicto codice multas dīctōes  
varia sillabicatione depictas. Et (vt ex multis pauca attingam) te  
perio qñqz mibi p c qñqz mibi lēa c omīssa, sic nibū & mibi / e post  
ra / vel neglecta. Interdū iocundus / vel iucundus / p u vel o. Jam  
pulchrū vel pulcrū / h asperatione posita vel omīssa. Similit nanqz  
vel namqz / nō aliter cunqz vel cumqz pmissuep m vel n sillabicef.  
Sic quatuor vel quattuor t simplici vel duplicata. Secutū vel se  
cutū p c vel p q. Nunc exsurgō / nunc exurgō / s fernata vel semo  
ta. Jam assum iam adsum / poni pspicio. & similes dīctōnes mul  
tas / memorata plūras. Rogo igitur mibi deuelare digneris: quid  
sibi velit bec scribendi varietas: cur quoqz modus vnus idēqz / at  
te vel vsū solidus / nō hic suatus ē. Sup quo cupio vehēnter: qd  
sentias / cognoscere: qd si feceris / magnū mibi / gratūqz feceris ob  
sequiū. Interea bonam & letam serua valitudinem.

## Responsio dans rationem

cur multe diuerse dīctōnes in hoc libello / vario mō impresse sint.  
Salutes diuersas / vno glomere pneras. Et securus quiddā tibi  
(ornatissime vir) tua super vacillantiā / de orthographiātu pscribe  
rem: plurimū verbi habuī: euz eo qui hac semp eplaz impressione  
vt ductor astabat. Ex qto accepi hanc sillabicandi varietatē nō te  
mere / nō casu / nō ignorantia pūisse: sed certa rōne / pūioqz decre  
to / qui equis oculis precavere studebat: ne in vnā partem potius q  
aliam inclinatioz notaret. In ea pceptū te / vbi ex equo pondere  
ad varias ptes tractatio est: vbi videlicet ars ab vsu discrepat: vel  
vsus ab arte dissidet: vel vbi artis cū arte / vel vsus cū vsu / vel  
opinionū pugnantiā est: Nam quis modus neruofior ē: vt du bīū  
reperit / sic dubiū relinquit & pari pacto quo eplē non vno stilo des  
currit (vt in eaz missione ad te scripsi) sic bec sillabicatione iam vno